
DODATEK č. 1
ke smtouvé o dílo č. 2022/0755/OIN, č. objednatele 09/2022, uzavřené dne 20.09.2022, v souvislosti 

s vypracováním projektové dokumentace pod názvem:

„Půdní vestavba bytového domu Štefánikova č.p. 1275 -1277“

1. smluvní STRANY

1.1. Objednatel
název:
sídlo:
zastoupené:
IČO;
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
00291471 
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Michaela Janečková, odbor investic
tel. oprávněné osoby: 572 525 275
e-mail: michaela.janeckova@mesto-uh.cz
mobilní číslo: +420 739 488 560

(dále jen „objednater)

PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o.
Přemysla Otakara II. 2476, 688 01 Uherský Brod
Ing. Dušan Šišpera, MBA
07821654
CZ07821654

1.2. Zhotovitel
název: 
sídlo:
zastoupení:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku; u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 110448
bankovní spojení: KB a.s. Uherský Brod
č. účtu: 115-8627900287/0100
za Zhotovitele je oprávněn jednat: Ing. Dušan Šišpera, MBA
tel. oprávněné osoby: + 420 572 612 350
e-mail: info@prejktystavebcr.cz
mobilní číslo: + 420 606 706 585

(dále jen ^hotoviter)

2. PROHLÁŠENI STRAN

2.1. Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 20.09.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. 
objednatele 2022/0755/OIN, číslo zhotovitele 09/2022 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je 
zhotovení projektové dokumentace na akci „Půdní vestavba bytového domu Štefánikova 1275- 
1277".

2.2. V souladu s článkem 14. Smlouvy uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek ke 
smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům.



3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla a prodloužení celkového termínu dokončení 
projektové dokumentace z důvodů, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu a uzavírání smlouvy objektivně předvídat.

Ke změně ceny díla dochází v důsledku vyvolaného dotačním titulem a z toho plynoucí nutnosti 
rozdělení objektu na samostatné funkční celky. Toto rozdělení má vliv na vyšší pracnost 
prováděných prací a zvýšení reprografických prací.

K prodloužení celkového termínu dokončení projektové dokumentace dochází ze strany 
Objednatele z důvodu úpravy a upřesňování podmínek dotačního titulu.

3.2. Mění se článek 4.3. „Lhůta pro dokončeni jednotlivých stupňů projektové dokumentace" 
smlouvy, konkrétné jeho odstavec 4.3.1.2. a 4.3.1.3. smlouvy a nahrazuje se novým zněním 
následovně;

4.3.1.2. Projektová dokumentace pro společné územní a stavební řízení (DUR + DSP) 
Dokumentace pro společné územní a stavební řízení (DUR + DSP) včetně vyjádření 
dotčených orgánů bude vyhotovena a předána Objednateli do 25 týdnů od podpisu 
smlouvy.

4.3.1.3. Dokumentace provedení stavby (DPS)
Dokumentace provedení stavby (DPS) vč. dokladové části a rozpočtu bude vyhotovena a 
předána Objednateli do 34 týdnů od podpisu smlouvy, nejpozději však do 5 týdnů od 
nabytí právní moci stavebního povolení.

3.3. Mění se článek 5. „CENA ZA PŘEDMĚT DÍLA", odstavec 5.1. „Cena celkem za úplné 
provedení díla úplný výkon požadovaných služeb činí:" smlouvy a nahrazuje se novým 
zněním následovně:

Původní cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH

1 569 900,00 Kč 
329 679,00 Kč 

1 899 579,00 Kč

Cena víceprací bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH

96 380,00 Kč 
20 239,80 Kč 

116 619,80 Kč

5.1. Cena celkem za úplné provedení díla úplný výkon požadovaných služeb činí 
Cena bez DPH 1 666 280,00 Kč
Výše DPH 349 918, 80 Kč
Cena včetně DPH 2 016198,80 Kč

Z toho
5.1.2. Projektová dokumentace pro společné územní a stavební řízení (DUR + DSP) 
Cena bez DPH 846 380,00 Kč
Výše DPH 177 739,80 Kč
Cena včetně DPH 1 024119,80 Kč

3.4. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.



4. ZAVERECNA USTANOVENI

4.1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
že si jeho obsah přečetli a bezvýhradné s nim souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4.3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření dodatku ke smlouvě „Půdní vestavba bytového 
domu Štefánikova č.p. 1275 - 1277“ č. 2022/0755/OIN bylo rozhodnuto v souladu s usnesením 
Rady města Uherské Hradiště č. 1465/95/RM/2022 dne 22.8.2022.

V Uherském Hradišti dne - 6 -02“ 2023

za Objednatele - razítko a po( 
Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

V Uherském Brodě dne


